
p,O DE 

o 
L. 

- 

JUNIOR 
RA E URBANISMO SECRET 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Secretaria de lnfraestrutura e Urbanismo de Nova Russas, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira e Equipe de apoio cumprido todas as 
exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS 
VICINAIS, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  SI-PEO03/2023, para que produza seus efeitos legais e 
jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 
HOMOLOGADO em favor da seguinte licitante: 

VENCEDOR: 

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP 
CNPJ N2  11.143.533/0001-49 

LOTE ÚNICO 
ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTD VLR UNIT VLR TOTAL 

1 PEDREGULHO OU PICARRA DE JAZIDA, AO NATURAL, 
PARA BASE DE PAVIMENTACAO METRO CÚBICO 4000 R$58,90 R$235.600,00 

2 AREIA PARA ATERRO METRO CÚBICO 3000 R$62,23 R$18669000 

3 AREIA GROSSA METRO CÚBICO 1600 R$7609 R$121.74400 
4 PEDRA BRITADA GRADUADA, CLASSIFICADA METRO CÚBICO 840 R$68,23 R$57.313,20 

5 P0 DE PEDRA METRO CÚBICO 600 R$66,26 R$39,756,00 

6 PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM) METRO CÚBICO 600 R$151,06 R$90.636,00 

7 PEDRA DE MÃO/POLIÉDRICA METRO CÚBICO 1450 R$172,41 R$249.994,50 

R$981733,70 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Nova Russas/Ce, 17 de maio de 2023. 


